
2023年 2月 

創価大学駅伝部 保護者様 

 

2023年度部活動費用の振込のお願い 

 

拝啓  

立春の候、貴殿におかれましては益々のご盛栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より当駅伝部の活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 

さて、2023年度部費及び関東学連登録費の振込についてご案内申し上げます。 

下記の振込先に期日までにお振込みくださいますようお願い申し上げます。

内訳につきましては下記にてご確認ください。 

なお、誠に恐れ入りますが、振込手数料は保護者様にてご負担くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

以上、ご多忙のところ恐れ入りますが、よろしくお願い致します。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

振込の際は必ず、ご子息のお名前でお願い致します。 

 

内訳 

2023年度 部活動費用 

2023年度 関東学連登録費 6,650円  

合計 60,000円 

 

〒192‐0016 

東京都八王子市谷野町 618 創価大学白馬寮 

瀬上 雄然 

TEL 090‐8338‐7212 

【振込先】みずほ銀行 八王子支店 

（普通）1481386 

（名義）セガミ ユウゼン 

【振込期限】2023年 4月 1日（土） 


